T,S.R, SERVICC DE FRCCCdlG E ÍSQUiU 07-mI-2021 !e;35 602895

Q/fíwmcí^ia/da. '̂ iUanoía (^wyiá^^íca de (^%.o ^{.o^foe ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1046/2021

São Roque, 5 de maio de 2021.

Cd

Q

ÓÍq
CO^LL

o O
Cd LU

Prezado Senhor, g<
(X> O
O O)
C '-O

S'8
Cd o

5 g
Cd £

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de So
' CO ^

oo

Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a implantação de poste de luz por toda | ^
extensão da Rua Equador (rua da creche), Vila São Rafael. í|

A presente reivindicação é necessária pois, a °|
O °

referida rua é deserta, mas também é entrada e saída do bairro, portanto a <g
Q] E

Ê"
0:B

o I
Na certeza de que dispensará especial atenção a y/g

iluminação é necessária para trazer segurança aos moradores que por ela

trafegam.

CO i_
0O--
<D Q)

Q

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de r|
elevada estima e de distinta consideração. E g

0)^

Ejq
S E
Foiq

Atenciosamente, o 1
"2 o
.£ 'w

•6,8

ot
DIEGO GOUVEIA DA COSTA r -

(DÍEGO COSTA) fi
Vereador «

O-r

= c0)

ã o
o o

•D »_

Ao iSSg
Ilustríssimo Senhor 2
MARCOS VANDERLEl AMORIM

MD. Gerente da CPFL em São Roque - SP
Companhia Piratininga de Força e Luz

PROTOCOLO N° CETSR 05/05/2021 -11:14 5011/2021/mb